

Nawóz, Odchwaszczacz, Antymech Substral 3w1 Complete 3w1 3,6 kg



Cena: 65,25 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	4 sztuki
Producent	EVERGREEN

Opis produktu

3w1 Complete - to nawóz, odchwaszczacz i antymech w jednym unikalnym na rynku produkcie. Stymuluje wzrost trawy, pomaga chronić trawnik przed wysoką temperaturą, suszą i innymi niekorzystnymi warunkami środowiskowymi. Szybko działa - w ciągu 5 dni od zastosowania trawnik uzyskuje głęboką zieleń, a mech zamiera.

Cechy produktu:

- Unikalny produkt na rynku - 3w1
- Nawozi, zwalcza chwasty i mech
- Stymuluje wzrost trawy
- Wzmacnia system korzeniowy trawy
- Pierwsze efekty nawożenia w ciągu 5 dni
- Wysoka wydajność do 100m²

Opis produktu:

Trawniki, aby pozostać zielonymi, zdrowo wzrastać i rozkrzewiać się, potrzebują stałego dostępu do składników odżywczych. Kompletny nawóz do trawnika 3w1 zawiera makroelementy zasilające murawę w potrzebne jej składniki:

14% azotu (N) - utrzymuje zielony i gęsty trawnik

5% potasu (K) - zapewnia sprężystą trawę

Pierwsze efekty są widoczne już w 5 dni. Szybko działający kompletny nawóz 3w1 Substral wybarwia trawnik na soczyście zielony kolor oraz wzmacnia system korzeniowy, przez to trawnik staje się gęsty. Jednocześnie sprawia, że mech obumiera, wtedy pojawiają się czarne plamy martwego mchu, który trzeba usunąć z trawnika, aby trawa mogła ponownie zageścić te obszary.

Herbicyd selektywny w formie granul o działaniu układowym zawierający trzy substancje czynne oraz nawóz. Środek oprócz zwalczania chwastów stymuluje wzrost trawy, dzięki czemu trawnik staje się gęsty, zielony z mocniejszymi korzeniami, które lepiej wchłaniają wodę i substancje odżywcze. Pomaga to chronić trawnik przed wysoką temperaturą, suszą i innymi niekorzystnymi warunkami środowiskowymi.

Środek jest preparatem szybko działającym, zawiera nawóz i już w ciągu 5 dni od zastosowania trawnik uzyskuje głęboką zieleń, a mech zamiera (pojawiają się czarne plamy martwego mchu, które należy usunąć np. grabiami). Natomiast maksymalna kontrola chwastów wymaga 3-5 tygodni. Objawami działania środka na chwasty jest deformacja ich liści i łodyg (skręcanie), a następnie silne zahamowanie wzrostu i rozwoju.

Działa na chwasty wrażliwe: jaskier ostry, koniczyna biała, przetacznik perski, rogownica źródłana; chwasty średniowrażliwe: bluszcz, kurdybanek, bodziszek, gwiazdnica pospolita, krwawnik pospolity, lucerna nerkowata, stokrotka polna; chwasty średnioodporne: babka lancetowata, babka zwyczajna, głowienka pospolita, mchy, mniszek pospolity, koniczyna łąkowa; chwasty odporne: jaskier polny, jaskier rozłogowy.

Jak stosować:

Do stosowania na trawniku (zalecana dawka 35g/m²) od kwietnia do września.

Przy łagodnej pogodzie (nie powyżej 25°C).

Można stosować wokół drzew i krzewów - unikać kontaktu z ulistnieniem krzewów.

Nie używać produktu w roku siewu. W przypadku siewu jesiennego należy stosować najwcześniej późnym latem następnego roku.

Stosować tylko wtedy, gdy w glebie jest wystarczająca wilgotność.

Do równomiernej aplikacji zalecane jest użycie siewnika.

Skład produktu:

Nawóz WE NP 14-5; 2,4 D (związek z grupy fenoksy kwasów) - 2,14 g/kg (0,21%) fluroksypyr (związek z grupy pochodnych kwasów pirydynokarboksyłowych) - 0,517 g/kg (0,057%) dikamba (związek z grupy pochodnych kwasu benzoowego) - 0,857 g/kg (0,086%) siarczan żelaza (bezwodny) - 163 g/kg (16,3%).

Stosowanie:

od kwietnia do września



Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Należy zwrócić uwagę na szczególne wskazania dotyczące ryzyka. Należy stosować się do zasad bezpieczeństwa zawartych w etykiecie. Produktów biobójczych należy używać, z zachowaniem szczególnych środków ostrożności. Przed użyciem należy przeczytać etykietę i ulotkę informacyjną.

Galeria

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz prestrzeżaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1073 ze zm.), należy zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

